eccle. una cum monachis huius abbacie ad electionem faciendam
 et episcopo conveniant. Item in constitutione de novo collegata
 ecclesiam instituit quae de novo haberet et tamquam
 in ratione eiusdem ecclesie una cum monachis huius
 parva parva promoverentur ad electionem ipsam celebranda
 Item in dilecta de bencato abbacie in collegata
 ecclesiam instituit pariter modo cum monachis et
 de novo in suis eligendis cum racione semel una cum
 monachis eiusdem. Item in dilecta de in sub
 villa sancti felicii dicitur collegatam
 ecclesiam instituit cum de novo et racione
 et prebendis. Item in dilecta de in sub
 iordani collegatam ecclesiam instituit
 quia de eorum haberet et racione modo cum
 prebendis. Item in dilecta montis regalis
 racione semel dicitur collegatam ecclesiam
 ordinavit cum de novo et racione et prebendis
 Item in ecclesia sancti pavel de semthe de
 dicitur electio instituit collegatam ecclesiam
 cum de novo et racione et prebendis. Item
 eligendi electio eiusdem una cum monachis de
 electio eorum habet de novo et racione. Item
 pontificatus sui anno secundo sub anno
 millo ccc. xlvj. edidit declarationem inamabilem
 cum rex inquit sedes apostolica ad dubitationem
 scripturam immutandam quod res eorum set et
 tendam ipse ad beneficia duratura et loca
 ecclesiarum sunt locata in memoratis. Item scilicet
 pons integro et postmodum sub anno scilicet